
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/13-01/117 
URBROJ: 2163/1-06/6-13-2 
Pula, 01.listopada 2013. 
 
 
 
 
 

ŽUPANU  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Putem  
Stručne službe Skupštine  

 
 
 
 

 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog mišljenja za zasnivanje  
                   radnog odnosa na neodređeno vrijeme tri doktora medicine i jednog  
                   vozača u Zavodu za hitnu  
                   medicinu Istarske županije      
                    - dostavlja se 

 
 
 
 Poštovani, 

  
U privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog  

mišljenja za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme tri doktora medicine i 
jednog vozača u Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije, radi raspravljanja i 
odlučivanja. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 4/13) u vezi s Odlukom Ministarstva zdravlja Klasa: 011-02/13-02/01 Urbroj: 
534-10-1-1-2/3-1 od 2. siječnja 2013. godine i Odlukom Ministarstva zdravlja Klasa: 
011-02/13-02/01 Urbroj: 534-10-1-1-2/3-26 od 10. siječnja 2013. godine, Župan 
Istarske županije dana 11. listopada 2013. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju pozitivnog mišljenja za zasnivanje radnog  odnosa na neodre đeno 

vrijeme tri doktora medicine i jednog voza ča u Zavodu za hitnu medicinu  
Istarske županije 

 
 
 

1. Daje se pozitivno mišljenje za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno 
vrijeme tri doktora medicine i jednog vozača u Zavodu za hitnu medicinu 
Istarske županije.     

 
 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 11. listopada 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

                ŽUPAN 
         mr.sc. Valter Flego  
 
 
Dostaviti: 
1. Zavod za hitnu medicinu IŽ, 
2. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
Pravna osnova sadržana je u odredbama Odluke Ministarstva zdravlja 
Klasa: 011-02/13-02/01 Urbroj: 534-10-1-1-2/3-1 od 2. siječnja 2013. godine 
i Odluke Ministarstva zdravlja Klasa: 011-02/13-02/01 Urbroj: 534-10-1-1-
2/3-26 od 10. siječnja 2013. godine kojima je propisano da ministar zdravlja 
može iznimno dati suglasnost za zasnivanje radnog odnosa u zdravstvenoj 
ustanovi ako utvrdi osnovanost potrebe za zapošljavanjem u toj 
zdravstvenoj ustanovi osnovom popunjenosti Mreže javne zdravstvene 
službe i dostupnosti zdravstvene zaštite osiguranih osoba Zavoda uz 
dostavljeno obrazloženje Upravnog vijeća zdravstvene ustanove i pozitivnih 
mišljenja Zavoda i jedinice lokalne (područne) regionalne samouprave.  

 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije donijelo je 
odluke kojom je suglasno za zapošljavanjem ukupno tri doktora medicine i 
jednog  vozača u Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije. Navedena 
radna mjesta ostala su upražnjena zbog odlaska radnika: Violeta Kajić, 
dr.med., Dajana Kukurin ,dr.med., Srđan Jerković,dr.med.spec. i Srečko 
Peršić, vozač koji su u Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije imali 
ugovore o radu na neodređeno vrijeme. 
Slijedom iznesenog predlaže se donošenje zaključka o davanju pozitivnog 
mišljenja. 

       
III. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 

Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


